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SW 13
SW 17
SW 19

PZ 2

HX 4

UZ02LES

Mounting instructions
Notice d‘instructions
Montageanleitung
Montage instructie
Monteringsvejledning
Asennusohje
Montasjeanvisning
Monterings instruktioner
Istruzioni di montaggio
Instrucciones de montaje
Instruçõesde montagem
Montážní návod
Uputstvo za montažu
Iнструкції з установки

Upute za montažu
Szerelési útmutató
Montavimo instrukcija
Montāžas instrukcija
Instrukcja montażowa
Intructiuni de montare
Návod na montáž
Указания по установке
Инструкции за монтаж
---
Navodilo za montažo
Paigaldusjuhised
Leiðbeiningar
---
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PZ2

Incoming Direction Current In [A] x [mm]

MCCB symmetrical 800 212,5

MCCB symmetrical 1000 212,5

MCCB Top 1250 / 1600 112,5

MCCB Bottom 1250 / 1600 62,5

x

02

B

HX4

10 NmA
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Hager Electro GmbH & Co. KG, Zum Gunterstal, 66440 Blieskastel, Germany
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1000 A...1600 A

SW13

10 Nm

SW17

20 Nm

SW13

10 Nm

SW19
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